
SGA MS Pachet materiale intretinere ST. Hidro

I.D.: 69603857

Data publicarii	25.05.22	Coduri CPV	44511000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.165,00 RON - 1.165,00 RON

Descriere: 1.CIOCAN 10KG (BAROS) - 1 BUC CU 205.00 LEI =205 2.CIOCAN MECANIC 5KG - 1 BUC CU 123.00 LEI =123 3.GALEATA PLASTIC 10L - 1 BUC CU 10.00 LEI =10 4.GALEATA TABLA 10L - 1 BUC CU 11.00 LEI =11 5.GRESIE COASA - 8 BUC CU 4.00 LEI/BUC =32 6.HARTIE SLEFUIT GR.80 23*30M - 10 BUC CU 1.00 LEI/BUC =10 7.HARTIE SLEFUIT GR.100 23*30M - 10 BUC CU 1.00 LEI/BUC = 10 8.HARTIE SLEFUIT GR.120 23*30M - 10 BUC CU 1.00 LEI/BUC = 10 9. LOPATA CU COADA LEMN PATRATA - 11 BUC CU 34.00 LEI/BUC =374 10.PENSULA 1/2" - 10 BUC CU 6.50 LEI/BUC = 65 11.PENSULA 2" - 15 BUC CU 10.50 LEI/BUC =157.50 12.PENSULA 3" - 2 BUC CU 9.00 LEI/BUC =18 13.PERII DE SARMA CU MANER DE LEMN - 9 BUC CU 15.50 LEI/BUC =139.50
